



## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024

№ 523-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 25.01.2018 № 22-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 25.01.2018 № 22-П «Об отдельных вопросах реализации федеральных законов от 19.06.2004 № 54-ФЗ и от 07.06.2017 № 107-ФЗ» следующие изменения:

- в приложении № 1 к постановлению:

в строке 8 слова «Красноярский муниципальный район Астраханской области» заменить словами «Красноярский муниципальный округ Астраханской области»;

в строке 13 слова «Черноярский муниципальный район Астраханской области» заменить словами «Черноярский муниципальный округ Астраханской области»;

- в приложении № 2 к постановлению:

в строке 25 слова «Красноярский муниципальный район Астраханской области» заменить словами «Красноярский муниципальный округ Астраханской области»;

в строках 31-34 слова «Черноярский муниципальный район Астраханской области» заменить словами «Черноярский муниципальный округ Астраханской области».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вице-губернатор – председатель  
Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев